

FS Anlæg ApS
Torstedvej 94, 6980 Tim

CVR-nr. 39 68 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Frederik Halkjær Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | FS Anlæg ApS Torstedvej 94 6980 Tim |
| | Telefon: 40979133 |
| | CVR-nr.: 39 68 76 66 |
| | Stiftet: 30. juni 2018 |
| | Hjemsted: Tim |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Direktion | Frederik Halkjær Olsen, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af anlægs- og kloakarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.155.127 mod 1.856.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553.839 mod 351.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.155.127 | 1.856.388 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.789.686 | -932.361 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -569.364 | -380.880 |
| Driftsresultat | 796.077 | 543.147 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -85.037 | -88.176 |
| Resultat før skat | 711.040 | 454.971 |
| Skat af årets resultat | -157.201 | -103.536 |
| Årets resultat | 553.839 | 351.435 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 335.239 | 351.435 |
| Disponeret i alt | 553.839 | 351.435 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 180.000 | 240.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>180.000</u> | <u>240.000</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner | 2.363.766 | 1.851.975 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.363.766</u> | <u>1.851.975</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.543.766</u> | <u>2.091.975</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Igangværende arbejder | 30.120 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>30.120</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.060.174 | 1.731.783 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.060.174</u> | <u>1.731.783</u> |
| Likvide beholdninger | 656.574 | 167.355 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.746.868</u> | <u>1.899.138</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.290.634</u> | <u>3.991.113</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2019 | 2018 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 1.495.433 | 1.160.194 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.656.033</u> | <u>1.210.194</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 191.405 | 147.504 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>191.405</u> | <u>147.504</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 969.741 | 885.580 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>969.741</u> | <u>885.580</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 350.000 | 280.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 269.853 | 798.550 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 179.656 | 59.471 |
| Selskabsskat | 113.300 | 99.396 |
| Anden gæld | 560.646 | 510.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.473.455</u> | <u>1.747.835</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.443.196</u> | <u>2.633.415</u> |
| Passiver i alt | <u>4.290.634</u> | <u>3.991.113</u> |
| | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.657.356 | 892.755 |
| Pensioner | 109.262 | 33.738 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.741 | 2.540 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>8.327</u> | <u>3.328</u> |
| | <u>1.789.686</u> | <u>932.361</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>85.037</u> | <u>88.176</u> |
| | <u>85.037</u> | <u>88.176</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.160.194 | 808.759 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 335.239 | 351.435 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-108.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.495.433</u> | <u>1.160.194</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. | | |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |